PAGE
20

[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от «16 » марта 2022 года

№ 41
«О признании утратившим силу нормативно-правового акта»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Шерегешского городского поселения, Совет народных депутатов  Шерегешского городского поселения

Решил:

1. Признать утратившим силу с 17 марта 2022 года Решение Шерегешского поселкового Совета народных депутатов в № 551 от 28.10.2019 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории муниципального образования Шерегешское городское поселение».
2.  Данное решение  обнародовать на информационном стенде в помещении Администрации Шерегешского   городского поселения по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6 и на официальном сайте Администрации Шерегешского городского поселения http://admsheregesh.ru.

3.  Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.

Председатель Совета народных депутатов

Шерегешского городского поселения

    И.А. Кодряну

Глава  Шерегешского

городского поселения                                                                    В.С. Швайгерт

PAGE

_1639292766